
Rock Candy® Kabelový ovladač pro Nintendo Switch Rock Candy® Kabelový ovladač pro Nintendo Switch
Uživatelská příručka Uživatelská příručka

POČÁTEČNÍ NASTAVENÍ POČÁTEČNÍ NASTAVENÍ

cz cz

Omezená záruka
Pokrytí a podmínky: PDP zaručuje, že tento produkt bude bez výrobních vad po dobu dvou let od data 
nákupu. Výrobní vady jsou vady materiálu a/nebo zpracování, jejich rozsah posoudí určené oddělení 
zákaznických služeb PDP. Tato záruka se vztahuje pouze na původní kupující s platným doklad o nákupu od 
autorizovaného prodejce PDP, na kterém je jasně uvedeno datum nákupu.
Výhradní náprava a výjimky: Výhradní nápravou pro platné nároky bude oprava, výměna nebo vrácení 
peněz za produkt. Tato záruka se nevztahuje na vady způsobené nehodou, nesprávným nebo nevhodným 
používáním výrobku, neoprávněné nebo nesprávné úpravy, opravy nebo manipulace
Jak kontaktovat servis: Obraťte se na obchodníka, od kterého jste výrobek zakoupili
Vaše práva podle platných zákonů: Tato záruka neovlivňuje zákonná práva zákazníků podle platných zákonů 
států, nebo národních zákonů upravujících prodej spotřebního zboží

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí činnost.

© 2019 Performance Designed Products LLC. PDP, Rock Candy a jejich příslušná loga jsou ochranné známky 
a/nebo registrované ochranné známky společnosti
Performance Designed Products LLC. Všechna práva vyhrazena.
© 2019 Nintendo. Nintendo Switch je ochranná známka společnosti Nintendo. Licencováno společností 
Nintendo. Všechna práva vyhrazena.
Všechna ostatní loga a ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Omezená záruka
Pokrytí a podmínky: PDP zaručuje, že tento produkt bude bez výrobních vad po dobu dvou let od data 
nákupu. Výrobní vady jsou vady materiálu a/nebo zpracování, jejich rozsah posoudí určené oddělení 
zákaznických služeb PDP. Tato záruka se vztahuje pouze na původní kupující s platným doklad o nákupu od 
autorizovaného prodejce PDP, na kterém je jasně uvedeno datum nákupu.
Výhradní náprava a výjimky: Výhradní nápravou pro platné nároky bude oprava, výměna nebo vrácení 
peněz za produkt. Tato záruka se nevztahuje na vady způsobené nehodou, nesprávným nebo nevhodným 
používáním výrobku, neoprávněné nebo nesprávné úpravy, opravy nebo manipulace
Jak kontaktovat servis: Obraťte se na obchodníka, od kterého jste výrobek zakoupili
Vaše práva podle platných zákonů: Tato záruka neovlivňuje zákonná práva zákazníků podle platných zákonů 
států, nebo národních zákonů upravujících prodej spotřebního zboží

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám
(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení 
včetně rušení, které může způsobit nežádoucí činnost.

© 2019 Performance Designed Products LLC. PDP, Rock Candy a jejich příslušná loga jsou ochranné známky 
a/nebo registrované ochranné známky společnosti
Performance Designed Products LLC. Všechna práva vyhrazena.
© 2019 Nintendo. Nintendo Switch je ochranná známka společnosti Nintendo. Licencováno společností 
Nintendo. Všechna práva vyhrazena.
Všechna ostatní loga a ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Chcete-li ovladač používat, zapojte kabel USB do
dokovací stanice Nintendo Switch. 
Pokud LED mezi „+“ a „-“ nesvítí, odpojte a
znovu zapojte kabel USB do doku.

Chcete-li ovladač používat, zapojte kabel USB do
dokovací stanice Nintendo Switch. 
Pokud LED mezi „+“ a „-“ nesvítí, odpojte a
znovu zapojte kabel USB do doku.



Rock Candy® Káblový ovládač pre Nintendo Switch Rock Candy® Káblový ovládač pre Nintendo Switch
Užívateľská príručka Užívateľská príručka

POČIATOČNÉ NASTAVENIE POČIATOČNÉ NASTAVENIE

Ak chcete používať ovládač, zapojte USB kábel do
dokovacej stanice Nintendo Switch. 
Ak LED medzi„+“ a „-“ nesvieti, odpojte a
znovu zapojte USB kábel do doku.

Ak chcete používať ovládač, zapojte USB kábel do
dokovacej stanice Nintendo Switch. 
Ak LED medzi„+“ a „-“ nesvieti, odpojte a
znovu zapojte USB kábel do doku.

Obmedzená záruka
Pokrytie a podmienky: PDP zaručuje, že tento produkt bude bez výrobných chýb počas dvoch rokov od 
dátumu nákupu. Výrobné chyby sú chyby materiálu a/alebo spracovania, ich rozsah posúdi určené 
oddelenie zákazníckych služieb PDP. Táto záruka sa vzťahuje iba na pôvodných kupujúcich s platným 
dokladom o nákupe od autorizovaného predajcu PDP, na ktorom je jasne uvedený dátum nákupu.
Výhradná náprava a výnimky: Výhradnou nápravou pre platné nároky bude oprava, výmena alebo vrátenie 
peňazí za produkt. Táto záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené nehodou, nesprávnym alebo nevhodným 
používaním výrobku, neoprávnené alebo nesprávne úpravy, opravy alebo manipuláciou.
Ako kontaktovať servis: Obráťte sa na obchodníka, od ktorého ste výrobok zakúpili
Vaše práva podľa platných zákonov: Táto záruka neovplyvňuje zákonné práva zákazníkov podľa platných 
zákonov štátov, alebo národných zákonov upravujúcich predaj spotrebného tovaru

Toto zariadenie vyhovuje časti 15 pravidiel FCC. Prevádzka podlieha nasledujúcim dvom podmienkam
(1) Toto zariadenie nesmie spôsobovať škodlivé rušenie a (2) toto zariadenie musí akceptovať akékoľvek 
prijaté rušenie včítane rušenia, ktoré môže spôsobiť nežiaducu činnosť.

© 2019 Performance Designed Products LLC. PDP, Rock Candy a ich príslušné logá sú ochranné známky 
a/alebo registrované ochranné známky spoločnosti
Performance Designed Products LLC. Všetky práva vyhradené.
© 2019 Nintendo. Nintendo Switch je ochranná známka spoločnosti Nintendo. Licencované spoločnosťou 
Nintendo. Všetky práva vyhradené.
Všetky ostatné logá a ochranné známky sú majetkom príslušných vlastníkov. 

Obmedzená záruka
Pokrytie a podmienky: PDP zaručuje, že tento produkt bude bez výrobných vád po dobu dvoch rokov od 
dátumu nákupu. Výrobné vady sú vady materiálu a/alebo spracovania, ich rozsah posúdi určené oddelenie 
zákazníckych služieb PDP. Táto záruka sa vzťahuje iba na pôvodný kupujúci s platným doklad o nákupe od 
autorizovaného predajcu PDP, na ktorom je jasne uvedený dátum nákupu.
Výhradná náprava a výnimky: Výhradnou nápravou pre platné nároky bude oprava, výmena alebo vrátenie 
peňazí za produkt. Táto záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené nehodou, nesprávnym alebo nevhodným 
používaním výrobku, neoprávnené alebo nesprávne úpravy, opravy alebo manipulácia
Ako kontaktovať servis: Obráťte sa na obchodníka, od ktorého ste výrobok zakúpili
Vaše práva podľa platných zákonov: Táto záruka neovplyvňuje zákonné práva zákazníkov podľa platných 
zákonov štátov, alebo národných zákonov upravujúcich predaj spotrebného tovaru

Toto zariadenie vyhovuje časti 15 pravidiel FCC. Prevádzka podlieha nasledujúcim dvom podmienkam
(1) Toto zariadenie nesmie spôsobovať škodlivé rušenie a (2) toto zariadenie musí akceptovať akékoľvek 
prijaté rušenie včítane rušenia, ktoré môže spôsobiť nežiaducu činnosť.

© 2019 Performance Designed Products LLC. PDP, Rock Candy a ich príslušné logá sú ochranné známky 
a/alebo registrované ochranné známky spoločnosti
Performance Designed Products LLC. Všetky práva vyhradené.
© 2019 Nintendo. Nintendo Switch je ochranná známka spoločnosti Nintendo. Licencované spoločnosťou 
Nintendo. Všetky práva vyhradené.
Všetky ostatné logá a ochranné známky sú majetkom príslušných vlastníkov. 

SK SK


